Name;

Ort:

Geb.:
Gest.:

Beruf:

Inschrift:
(vorne)

Inschrift:
(hinten)

Hohe:
Tiefe:
Breite:
Material:
Zustand:

Standort:

Gesche Blohme geb. Cran

Eissel

20.06.1813
19.04.1887

120
15

53
Sandstein

113724

Hier ruhet in Gott
Gesche Blohme
geb. Cran
aus Eissel
geb. d. 20. Juni 1813
gest. d. 19. April 1887

Ich bin die Auferstehung
und das Leben:
Wer an mich glaubt,
der wird leben,
ob er gleich stiirbe,
und wer lebet,
und glaubet an mich,
der wird nimmermehr
sterben.

Ca. Joh. 11, 25. u. 26.



